



بیانات رهبر انقلاب به هنگام حضور در انتخابات هفتمین دوره مجلس شورای اسلامی - 1 / اسفند / 1382

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز (اول اسفند 82) با حضور در حسینیه امام خمینی (ره) رای خود را به صندوق شماره 110 انداختند.

متن کامل بیانات مقام معظم رهبری به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

اولا از خداوند متعال شکرگزارم که یک بار دیگر به من توفیق داد که توانستم در این امرعمومی و مهم کشورمان یعنی انتخابات شرکت کنم. من امروز به 30 نفر رای دادم و خوشحالم اولاً از این جهت که یک وظیفه و تکلیف را انجام دادم ثانياً از این جهت که یک حقی را به عنوان یک شهروند، هر شهروند حق دارد که در انتخابات مجلس شرکت کند به اندازه یک نفر. این حق را من هم داشتم امروز این حق را استیفا کردم، بنابراین بسیار خوشحال و از خدای متعال شاکرم و لازم می‌دانم یاد کنم از آن ارواح طیبه و انسانهای بزرگی که باتلاش خودشان و مجاهدت خودشان این راه را برای ما بازکردند و به ملت ایران این امکان را دادند که آزادانه سرنوشت خودش را انتخاب کند. امام بزرگوار ما در راس این انسانها قراردارند به روح بزرگ ایشان درود می‌فرستم و از خدای متعال علو درجات ایشان را مسئلت می‌کنم و شهدای عزیزمان، ایثارگران دوران انقلاب و دوران دفاع مقدس، خانواده هایشان و همه اینها درود می‌فرستم. اینها بودند که با تلاش خودشان این امکان را به ما دادند.

امروز هم برای کشور و برای ملت روز بزرگی است همه انتخابات همین جور است این انتخابات احساس می‌کنم که مهمتر هم هست چون می‌بینید که ستیزه‌گران با انقلاب اسلامی و با کشور ایران چه تلاشی می‌کنند برای اینکه شاید از حرکت مردم به سمت صندوقهای رای جلوگیری کنند مردم هم بحمدالله مردم پرشور و شوقی و آگاه و هوشمندی هستند من عقیده‌ام این است هیچ کس نمی‌تواند جوانانی را که امروز با شوق مایل هستند بروند درسروشت کشورشان به اندازه رای دادن دخالت کنند یا برای بار اول یا برای بار دوم یا برای چندمین بار و این سهم را در آینده کشور ایفا کنند گمان نمی‌کنم این جوانهای پر از شور و شوق را هیچ کسی بتواند مانع شود از انجام این کار بزرگ و این وظیفه و انشاء الله امیدوارم امروز انتخابات خوبی داشته باشیم و نتیجه این انتخابات برای کشورمان نتیجه مبارکی باشد و انشاء الله ملت ما و کشور ما سود ببرند از این انتخابات. از آقایان خبرنگارهم که آمدند اینجا و امروز را ثبت می‌کنند و منعکس می‌کنند متشکرم.